
1

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n. «“

Oggetto: Dipendente: S. M. (Collaboratore Prof.le Sanitario Esperto Caposala).
Risoluzione del rapporto di lavoro per inidoneità assoluta e permanente a
qualsiasi proficuo lavoro.

SETTORE : AA. GG., Sviluppa Organizzativo
e R.U. -

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Rg.tn al n.

Si attesta che la disponibilità del lando del sopra
riportato sub-aggregato è sulficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l’Ullicio Riscontr

Il Responsabiledel Settore ..

SEÎ'ÎORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore & si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla Verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazionen

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Fininzlarlo e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organlzzativo

E Risorse Umane

[ Respo sabile dell’istruttoria/ ] "‘—€ “ :)
|| Responsablle del procedimento

Il Dirigente Responslblle del Settore
(Dott.s na Bonanno)

! Q)…

Seduta del giorno ] ([ AGO. 2017

della Regione Siciliana N°39OISERV.1IS.G. del 01
Agosto 1017, giusta art,], L.R. N' 4 del I Marzo
2017

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

ÎliÎettore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l‘assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza SM di Gesù. 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente

i



Visto il verbale n. 17398 del 18/07/2017. acquisito al protocollo dell'Azienda in data 27/07/2017

al n. 10426, con il quale la Commissione Medica di Verifica di Palermo ha espresso nei confronti della

dipendente Sig.ra S,M.. nata a Centuripe il 13/10/1958. Collaboratore Prof.le Sanitario Esperto Caposala.

in servizio presso la Direzione Medica di Presidio del PO, Garibaldi - Centro. il seguente giudizio:
"Non idoneo assolutamente e permanentemente nelle mansioni previste dal profilo di appartenenza.

Non idoneo assolutamente e permanentemente al proficuo lavoro nell’amministrazione d'appartenenza.

inabile assolutamente e permanentemente a qualsiasi attività lavorativa cosi come previsto dalla legge

335/95 art.2 comma 12”…

Ritenuto. dovere procedere alla risoluzione del rapporto di lavoro con decorrenza dalla data di

adozione dell'atto deliberativo;

Ritenuto. altresi. procedere con atti successivi all‘accertamento dell'eventuale diritto al

trattamento di quiescenza e previdenza spettante alla dipendente medesima. secondo la normativa

vigente;
Su proposta del Dirigente Amministrativo Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo

Organizzativo e Risorse Umane, che ne attesta la piena legittimità. nonche' la correttezza formale e

sostanziale:
, . … . . . r——>f' , . . T

Sentito Il parere favorevole del Direttore Amminlstratlvo E el DirettoreS…
DELIBERA

Peri motivi esposti in premessa. che qui si intendono ripetuti e trascritti:

. Risolvere il rapporto di lavoro con la Sig.ra S.M…. nata a Centuripe il 13/10/1958. Collaboratore

Prof.le Sanitario Esperto Caposala. in servizio presso la Direzione Medica di Presidio del PO.

Garibaldi - Centro, per inidoneità a svolgere i compiti e/o le mansioni d‘istituto in modo assoluto e

permanente cosi come accertato dalla Commissione Medica di Verifica di Palermo con verbale n.

17398 del 18/07/2017. acquisito al protocollo dell‘Azienda in data 27/07/2017 al n. 10426. con

decorrenza dalla data di adozione del presente atto.

. Procedere con atti successivi all'accertamento dell’eventuale diritto al trattamento di quiescenza e

previdenza spettante all'interessato. a norma delle vigenti disposizioni,



. Nolilìcare alla dipendente la decisione della risoluzione del rapporto di lavoro per inidoneità al

servizio cui & preposta in modo assolulo e permanente.

. Munire la presente della clausola di immediata esecutività.

Il Direttore Amminis ativa
'

Il Direttore Sanitario
Dott.Giovannî A ino

\
Dott.ssa Anna Rita

L Mattaliano

Il Segretario’ A ‘

(DolàtîfrancescoGiovanniMflangia)
v

\{…» tfr /U' ,w\g$…»g…I



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giomo

L‘ ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, Cosi come sostituito dall’art, 53 LR. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all‘Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al’Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

,
@‘ifnmediatamente
E perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
G a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


